
改装工事に伴う
臨時クローズのご案内
平素よりカミネをご愛顧賜り、ありがとうございます。

誠に勝手ながら、7/8（月）~7/24（水）まで
BIS店は改装工事のためクローズします。

休業期間中のお問合せは
カミネ トアロード本店（078-321-0039）へ。

修理のご用命、お引き取りは
新店舗・LABO（078-333-0306）にて承ります。

お客様にはご不便をお掛けしますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

LABO from kamine
神戸市中央区三宮町3丁目1-3 
TEL. 078-333-0306 

OPEN. 10:30~19:30（不定休）
BIS

LABO TOR ROAD

PANERAICHRONOMEATRYNX ONEMOTOMACHI


